
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

VEIKLOS PLANAS 

2017 m. lapkričio   mėn. 

 

Diena Laikas                                     Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

 Švietimo  renginiai 

Renginiai vadovams, mokytojams 

2 10 val. 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų anglų kalbos mokytojų metodinis 

pasitarimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: I. Mockuvienė, J. Valauskienė 

3     10 val. 

Rajono tikybos mokytojų kvalifikacinis seminaras ,,Animacija tikybos 

pamokoje“ 

Utenos Dievo Apvaizdos parapijos namai (Aušros g. 78, Utena) 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, R. Šlekienė 

6     15 val. 

Darbo grupės ,,Gera mokykla“ pasitarimas 

Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

7     15 val. 

Rajono dailės mokytojų metodinis pasitarimas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, G. Vaičikauskienė 

8 16 val. 

Rajono kūno kultūros mokytojų metodinis pasitarimas 

Kūno kultūros ir sporto centras 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, N. Savickienė, L. Šližauskienė 

14 9 val. 

Ugdymo įstaigų vadovų pasitarimas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

15 12 val. 

Rokiškio, Zarasų ir Kupiškio rajonų technologijų mokytojų ir mokinių 

metodinė diena ,,Amatų sodas“ 

Rokiškio krašto muziejus (Tyzenhauzų g. 5, Rokiškis) 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, P. Žilinskienė 

17 14.30 val. 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos šimtmečio proginis 

renginys  

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – V. Žilinskas 

21 9 val. 

Respublikinė dailės mokytojų metodinė-praktinė konferencija ,,Patirtis, 

pranašumai, problemos“ 

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – G. Vaičikauskienė 

22 15 val. 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų socialinių mokslų mokytojų metodinis 

pasitarimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: I. Mockuvienė, I. Inapienė 

       23  13 val.  

Seminaras ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogams ,,Pedagogo 

psichologinės gerovės puoselėjimas“ Lektorė: psichologė A. Bakšienė 

Atsakingi asmenys: D. Koženiauskienė, M. Morkūnienė, V. Petronienė 



       29     14 val. 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų pedagogų atsakingų už sveikatos ir 

lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai programos įgyvendinimą mokyklose, 

mokyklų visuomenės sveikatos priežiūros specialistų ir Rokiškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų pasitarimas  

Žemės ūkio ir bendruomenių skyriaus salė (Gedimino g. 36) 

Atsakingi asmenys : I. Mockuvienė, D. Šukytė 

Lapkritis  

Patikra ,,Savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų interneto svetainių atitikimas 

nustatytiems reikalavimams“ 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, I. Mockuvienė, V. Tilienė 

                                            Renginiai mokiniams 

21 11 val. 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų pradinių klasių mokinių gamtamokslinė 

konferencija ,,Gamta šalia mūsų“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: I. Griciuvienė, I. Mockuvienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

PASTABA:  Dalyvių registracija  vykdoma tinklapyje www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į 

renginius (seminarus, konferencijas, kursus ir kt.), http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ registracija į 

olimpiadas, konkursus ir kt. 

6-17  

Informatikos ir informatinio mąstymo  konkursas „Bebras"(1–12 kl.), I etapas 

Kupiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklos 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, bendrojo ugdymo mokyklų 

vadovai 

Informacija www.bebras.lt  

13 13val. 

Paskaita Povilo Matulionio progimnazijos 7 – os klasės mokiniams „Mokinių 

ugdymas karjerai“ 

Lektorė – A. Vapšienė, Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, A. Kairaitienė 

14  

29-oji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada (8–12 kl.) I etapas 

Kupiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklos 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

17 12 val. 

Seminaras Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų mokytojams 

„Žmogaus virsmas lytišku individu: lytiškumo sąvoka, raida, kliūtys bei 

pagalba“ 

Lektorius – Vaidas Arvasevičius, psichologas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Kaina – 21.00 eur. 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė 

20-24  
Renginiai skirti 2017 metų suaugusiųjų mokymosi savaitei „Mokymosi spalvos“ 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, M.Semaškienė 

21 15 val. 

Psichologų metodinis pasitarimas 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija. 

Atsakingi asmenys: L.Kilkuvienė, V. Sabanskienė. 

Kupiškio kultūros centro renginiai 

9 18  val. 

Cirko šou „Trolių nuotykiai“ 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – J. Janušonienė    

10 18 val. 

Romo Dambrausko koncertas 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – J. Janušonienė 

11 12 val. 
Pramoginių šokių konkursas „Rudens paletė 2017“ 

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.bebras.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/


Atsakingas asmuo – I. Bubnova    

15 
10-15.30 

val. 

Nacionalinio kraujo centro akcija 

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – K. Vaižmužytė         

15 18 val. 

Juozo Miltinio dramos teatro spektaklis „Moterims ir jų vyrams“ 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – K. Vaižmužytė        

20 18 val. 

Komedijos teatro „Domino“ spektaklis „Prie dangaus vartų“ 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – K. Vaižmužytė         

21 18 val. 

Trio „Claviola“ koncertas 

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – J. Janušonienė     

24 18 val. 

Giulijos gyvo garso koncertas su grupe „Combo Band“ 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – J.  Janušonienė    

28 18 val. 

Styginių kvarteto „Chordos“ koncertas 

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo: K. Vaižmužytė         

Kultūros centro padaliniai, laisvalaikio salės 

4 10 val. 

Šaškių – šachmatų tęstinis turnyras 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Dovydėnienė 

4 13 val. 

Tradicinė kapelų šventė „Spanguolynė“ 

Šepetos laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – V. Mališauskienė 

4 13 val. 

Giedrutės Murnikovienės poezijos knygos pristatymas 

Juodpėnų laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – S. Malinauskas 

10 13 val. 

 „Advento papročiai ir žaidimai“ 

Antašavos laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo –  A. Totoris 

11 15 val. 

Romansų ir poezijos popietė „Rudeniui ir tau“ 

Lukonių laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – V. Kunskienė 

11 17 val. 

Pasaulinė rudens ir sūrio šventė 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

11 20 val. 

Šokiai jaunimui 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

17 18 val. 

Mišraus vokalinio ansamblio „Viešinta“ 15-os metų kūrybinio kelio šventė 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Jėčiuvienė 

18 19.30 val. 

Tradicinis renginys „Po visų darbų“ 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Kovienė 

24 tikslinama 

Senjorų šventė 

Noriūnų laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – A. Kacinauskienė 

24 11 val. 

Popietė „Advento papročiai“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Totoris 



Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

 

13 

 

10 val. 

Šiaurės šalių  bibliotekų savaitės atidarymo renginys 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – R. Vilkienė 
 

  3 

24 
 

 

 11-15 val. 

  13-17 val. 

Neformalaus vaikų švietimo „Etno turistai“ užsiėmimai 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vilkienė 

 

6-30 

 Spaudinių paroda „Metų knyga 2017“ 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – J. Širvinskienė 

 

9 

 

16 val. 

Doloresos Kazragytės knygos „Švytintis rūkas“ pristatymas. Dalyvauja knygos 

autorė 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – J.Širvinskienė 

 

11, 25 

 

10-14 val. 

Neformalaus vaikų švietimo „Knygų bičiulių klubas-2“ užsiėmimai 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vilkienė 

 

 

16 

 

 

16 val. 

Smagus pasibuvimas su 80-metį švenčiančiu poetu kupiškėnu Viliumi Baltrėnu, 

„Armonikos“ ansamblio vadovu, kompozitoriumi Stasiu Liupkevičiumi ir 

chorvedžiu, dainų autoriumi Aloyzu Žiliu 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

 

22 

 

16 val. 

(tikslinama) 

Pokalbiai apie perskaitytas knygas 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

 

23 

 

17 val. 

Kun. Algirdo Toliato knygų „Žmogaus ir Dievo metai“ bei „Gerumo liūnas“ 

pristatymas. Dalyvauja knygų autorius 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – J.Širvinskienė 

Kaimo padalinių renginiai 
 

1-11 

(tęsiama) 

 Dariaus Žibaičio medžio dirbinių paroda „Prakalbinti medį“ 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 
 

 

1-12 

 Knygų paroda „Rudens papartėlis“, skirta poetės Ramutės Girkontaitės 75-

mečiui 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

 

1-15 

 Siaurietės Genovaitės Kazlauskienės kryželiu siuvinėtų darbų paroda 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

 

1-20 

 Paroda „Uždekime vėlinių žvakelę“, skirta mirusiųjų dienai 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

 

1-25 

(tęsiama) 

 Piešinių ir darbelių paroda „Iš širdies... rudeniui...“. Piešinius piešė, darbelius 

darė Kupiškio mokyklos „Varpelis“ X lavinamosios klasės mokiniai ir 

socialinių įgūdžių ugdymo grupės vaikai 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

1-30 

 Dokumentų paroda „Šimtmečio lentyna“ 

Lukonių padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

  Spaudinių paroda „Jos geriausios...“ (Metų knygos rinkimai 2017) 



1-30 Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

 

2-3 

 

13-17 val. 

Stalo žaidimų popietė 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

 

2-30 

 Jono Grigalionio medžio drožinių paroda 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

 

 

2-30 

 Spaudinių parodos rašytojos Astridos Lindgren 110 gimimo  metinėms 

Adomynės, Naivių, Juodpėnų, Salamiesčio, Rudilių, Šepetos, Skapiškio 

padaliniuose 

Atsakingi asmenys: E. Namiejūnienė, M. Levickienė, R. Liogienė, J. Vosylienė, 

V. Ribokaitė, N. Paukštienė, R. Bugailiškienė 

 

4 

 

13 val. 

Giedrutės Murnikovienės poezijos knygos „Vėjo mylimoji“ pristatymas 

Juodpėnų laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 
 

    4, 11, 

 18, 25 

 

13-15 val. 

Neformalaus vaikų  švietimo „Eko dirbtuvėlės - 2“ užsiėmimai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

 

5-30 

 Subačiaus lopšelio-darželio auklėtinių kūrybinių darbų paroda „Rudens 

spalvos“ (auklėtojos K. Batutienė, V. Petronienė) 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

 

 

6-30 

 Spaudinių paroda „Keistos ir įdomios būtybės gyvenančios knygose“, skirta 

rašytojai Astridai Lindgren -110 m. ir rašytojui Vilhelmui Haufui -215 m. 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: L.Čejauskienė, L. Mačiulienė 

 

6-30 

 Paroda, skirta Šiaurės šalių bibliotekų savaitei 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

 

6-30 

 Dokumentų paroda „Pasakų pasaulyje“ 

Palėvenėlės padalinys 

Atsakingas asmuo – O. Kručienė 

 
7 

 

 
9 val. 

Ekskursija po biblioteką paruošiamosios grupės ir pirmos klasės vaikams 

„Atverk knygelei savo širdelę“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

 

7 

 

10 val. 

(tikslinama) 

Šviesos ir žodžio šventė „Šiaurės pašvaistės viliojami“, skirta Šiaurės šalių 

bibliotekų savaitei 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

 

7-30 

 Spaudinių paroda „Sveikata – brangiausias turtas“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

 

8 

 

15 val. 

Viktorina „Valgyk sveikai“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: E. Lučinskienė, M. Tunkūnė 

 

9 

 

14 val. 

Edukacinė dekupažo valandėlė „Atrask iš naujo 2“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

 

11 

 

12 val. 

Dariaus Žibaičio medžio dirbinių parodos „Prakalbintas medis“ pristatymas-

uždarymas 

Naivių padalinys 



Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

 

11 

 

15 val. 

Poezijos ir romansų popietė „Rudeniui ir tau“ 

Lukonių padalinys 

Atsakingi asmenys: L.Aleksiejūnienė, V. Kunskienė 

 

13 

 

13 val. 

Šiaurės šalių bibliotekų savaitė, skaitymai vaikams 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

 

13 

 

15 val. 

Literatūrinė popietė „Asmenybė ir knyga“, skirta Šiaurės šalių bibliotekų 

savaitei 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L.Mačiulienė 

 

13 

 

16.30 val. 

Renginys „Šiaurės šalių skaitymai: šiaurės salos“, skirtas Šiaurės šalių 

bibliotekų savaitei 

Rudilių padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Ribokaitė 

 

14 

 

10 val. 

Garsiniai skaitymai iš Astridos Lindgren kūrybos, skirta Šiaurės šalių bibliotekų 

savaitei 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

 

15-24 

 Jubiliejinė savaitė Juodpėnų bibliotekos 65-mečiui (foto sesija 65-iems 

vartotojams prie bibliotekos jubiliejinės sienelės) 

Juodpėnų padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

 

16 

 

16 val. 

(tikslinama) 

Šiaurės šalių bibliotekų savaitei skirtas garsinis skaitymas vaikams „Mes 

šiaurės pasakoj gyvenam...“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

17 

 

10 val. 

Viktorina „Mes iš Šiaurės šalių pasakų“ , skirta Šiaurės šalių bibliotekų savaitei 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

 

17 

 

16 val. 

Šiaurės  šalių bibliotekų savaitė, skaitymai suaugusiems „Sutemų valanda“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

 

18 

 

16 val. 

(tikslinama) 

Literatūrinė popietė vaikams „Pepė nenori užaugti didelė...“ (Astridai Lindgren 

-110) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

18 

 

12 val. 

(tikslinama) 

Vakaronė „Po visų darbų“ 

Naivių padalinys 

Atsakingi asmenys: M. Levickienė, A. Kovienė 

 
20-30 

 Spaudinių paroda „Kas gamtos motulės kraitėj...“ Salamiesčio bibliotekos 

bičiuliui, poetui Viliui Baltrėnui – 80 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

 

24 

 

(tikslinama) 

Edukacinė valandėlė vaikams „Rudens puokščių komponavimas“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

 

30 

 

13 val. 

Dirbtuvėlės „Papuošk biblioteką“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

3  20 val. 
RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Kupiškio „KK Kupiškis“ – 

Vilniaus „Perlas – 2“ 



Lauryno  Stuokos - Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

4-5 15 val. 

Lietuvos imtynių mokinių – jaunučių pirmenybės 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

5 16 val. 

MKL jaunučių U15 krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: Raseinių KKSC 

– Kupiškio KKSC 

Raseiniai 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

5 18 val. 

MKL berniukų U12 krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: Kupiškio KKSC 

– Panevėžio KKSC 

Lauryno Stuokos - Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

5 11 val. 

MKL mergaičių U12 krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“. Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Panevėžio KKSC 

Lauryno  Stuokos - Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

8 16 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros mokytojų metodinis pasitarimas 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 

Atsakingi asmenys: N.Savickienė,  L. Šližauskienė 

9 8.30 val. 

2017-2018 m. Kupiškio r. mokyklų žaidynių  kvadrato varžybos ( 2005 m. gim. 

ir jaun.) 

Lauryno  Stuokos - Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė  

 

11 

 

13.30 val. 

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Alytaus „ASRC Dzūkija“ – 

Kupiškio „KK Kupiškis“ 

Alytus 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

 

11 
10 val. 

Suaugusiųjų stalo teniso turnyras Kupiškio kūno kultūros ir sporto centro 

prizams laimėti 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

11-12 11 val. 

Lietuvos mokyklų žaidynių (2005 m. gim. ir jaun.) mergaičių ir berniukų 

kvadrato zoninės varžybos 

Rokiškis 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

12 

 

12 val. 

MKL jaunučių U17 krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: Utenos DSC – 

Kupiškio KKSC 

Utena 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

12 

 

16 val. 

MKL mergaičių U12 krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“. Susitinka: 

Biržų SC - Kupiškio KKSC  

Biržai 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

12 

 

18 val. 

MKL berniukų U12 krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: Kėdainių SC – 

Kupiškio KKSC  

Kėdainiai 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

15 10 val. 

2017-2018 m. Kupiškio r. mokyklų žaidynių  kvadrato varžybos ( 2007 m. gim. 

ir jaun.) 

Lauryno  Stuokos - Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

17 15 val. Lietuvos lengvosios atletikos vaikų taurės varžybos rajonų grupėje 



Šiauliai 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

17 

 

16 val. 

Tarptautinis imtynių „Daugpilio“ turnyras 

Daugpilis. Latvija 

Atsakingas asmuo  – A. Krikščiūnas 

 

17 

 

17 val. 

Futbolo turnyras Kupiškio kūno kultūros ir sporto centro prizams laimėti 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

17 19 val. 

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Vilniaus „Stekas-Rivilė“ – 

Kupiškio „KK Kupiškis“ 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

18 14 val. 

Lietuvos sveikuolių taurė. Imtynės 

Kaunas 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

19 17 val. 

MKL jaunučių U15 krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: Biržų SC – 

Kupiškio KKSC 

Biržai 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

19 11 val. 

MKL berniukų U12 krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: Kupiškio KKSC 

– Ukmergės SC 

Lauryno – Stuokos Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

19 13 val. 

MKL mergaičių U12 krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“. Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Vilniaus KM II 

Lauryno  Stuokos - Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

22 10 val. 

2017-2018 m. Kupiškio r. kaimo vietovių mokyklų žaidynių  kvadrato varžybos 

( 2005 m. gim. ir jaun.) 

Skapiškio pagrindinė mokykla 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

Kupiškio jaunimo centro renginiai 

2 14 val. 

Mobilus darbas su Kupiškio r. Rudilių kaimo jaunimu (Jaunimo iniciatyvų 

rėmimo programa) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

3  11 – 14 val. 

Projekto „Maži darbai tampa dideliais“ edukacinė ir aktyvaus laisvalaikio 

popietė  

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis, VO „Gelbėkit vaikus“ 

Kupiškio struktūrinis padalinys 

3  15 val. 

Mobilus darbas su Kupiškio r. Alizavos miestelio jaunimu (Jaunimo iniciatyvų 

rėmimo programa) 

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

3  20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

6-10 Nuo 15 val.  

Iniciatyva „Pyragų diena“ 

Kupiškio jaunimo centras, Kupiškio miestas 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis, KJC jaunimo grupės, 

projekto „Atrask save“ savanoriai ir dalyviai 



7 17 val. 

Komandiniai asmenybės ugdymo žaidimai 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

9 15 val. 

Kulinarinė popietė 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

10 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

16. Nuo 17 val. 

Gimnazistų vakaras Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos         

100-mečiui paminėti 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

16-17 
 

Tarptautinė apskritojo stalo diskusija – „Kaip užkirsti kelią jaunimui įsitraukti į 

radikalias, ekstremistines veiklas“ 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – E. Vaitiekūnienė (Organizatoriai: LR Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija, Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra) 

17 Nuo 11 val. 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos 100-mečio minėjimas 

Kupiškio Kristaus Žengimo į dangų bažnyčia, Kupiškio kultūros centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

17 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

24 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

27-29 
 

Projekto „Europe goes local“ IV etapas - „Paraiškos rašymo konsultacinis 

seminaras“ 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – E. Vaitiekūnienė 

14,21,28 16 val. 

Pulo turnyrai 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

Lapkritis  
 

Jaunimo iniciatyva – „Ankstukai“ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis, KJC savanoriai „Sav‘as“ 

Lapkritis 
 

Mobilus darbas su Kupiškio r. jaunimu (Jaunimo iniciatyvų rėmimo programa) 

Kupiškio jaunimo centras, Kupiškio raj. 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

 

 

 

Vedėja                                                                                                          Jurgita Trifeldienė 
                                                   


